UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK TÔ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  244/UBND
	Đăk Tô, ngày 12  tháng 5 năm 2016

	V/v phúc đáp Tờ trình số 23/TTr-UBND, ngày 13/4/2016 của UBND xã Tân Cảnh

Kính gửi:
- UBND xã Tân Cảnh;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch.
Sau khi xem xét Tờ trình số 23/TTr-UBND, ngày 13/4/2016 của UBND xã Tân Cảnh về việc xin bổ sung kinh phí bồi thường hoa màu cho các hộ dân bị thiệt hại trong quá trình thực hiện dự án làm đường vào nghĩa trang nhân dân huyện Đăk Tô quy hoạch tại thôn 1, xã Tân Cảnh; ý kiến đề xuất của Phòng Tài chính – Kế hoạch tại Công văn số 58/TCKH, ngày 29/4/2016 và kết quả hội ý Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện ngày 09/5/2016, UBND huyện có ý kiến như sau:
1. Thống nhất hỗ trợ cho UBND xã Tân Cảnh số tiền: 30.000.000 đồng để xã triển khai thực hiện chương trình xây dựng nông thôn mới trên địa bàn xã.
2. Giao UBND xã có trách nhiệm báo cáo với Hội đồng nhân dân (Thường trực Hội đồng nhân dân) xã thống nhất nội dung hỗ trợ để triển khai thực hiện.
- Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch tham mưu UBND huyện bố trí nguồn kinh phí và hướng dẫn đơn vị thực hiện thanh quyết toán theo đúng quy định.
UBND huyện báo để các đơn vị liên quan biết, thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- Lưu: VP,VT, THKT:D
	 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Ngô Văn Liêm

PAGE
2